
神戸大学外科学講座同門会 2014 

および懇親会 
 

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、神戸大学外科学講座同門会2014および懇親会を下記の日程にて開催させて頂きます。 

 今回は特別講演の講師として、日本外科学会 次期会頭であり、名古屋大学大学院腫瘍外科学 教授であられる 

梛野 正人先生をお迎えしご講演いただく予定でございます。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集下さいますよう、お願い申し上げます。  

末筆ながら、益々のご清栄を心よりお祈り申し上げます。 

謹 白  

平成26年8月吉日 

 

神戸大学外科学講座同門会  会 長  掛地 吉弘 

副会長  眞庭 謙昌 

 

記 

 

日 時：平成 26 年 9月 20 日（土） 

 

総 会：午後 4時 30分～ 

 

懇親会：午後 7時 00分～ 

 

場 所：ホテルオークラ神戸 平安の間 

（〒650-8560 神戸市中央区波止場町2番1号 TEL：078-333-0111） 

 

会 費：10,000円（当日受付にてお支払いください。） 

以上 

 

＜神戸大学外科学講座同門会事務局＞ 

神戸大学大学院医学研究科外科学講座食道胃腸外科学分野内 

〒650-0017 神戸市中央区楠町 7丁目 5-2 

 


